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Om nyckelskåpen i KeyBox sortimentet. 
 
Vi en första anblick kan det vara svårt att förstå hur denna serie av nyckelskåp är uppbyggd, därför har vi skapat detta dokument 
som förhoppningsvis reder ut begreppen. Gemensamt för alla KeyBox skåp är att de har en eller flera luckor som det krävs en kod 
för att öppna. Denna kod, eller dessa koder om det finns flera luckor eller användare, är enkel att byta.  
 
Produktserier i KeyBox sortimentet 
Inom KeyBox sortimentet finns det fem produktserier: 
 

Basic Basic-serien (B) bygger på enkelhet och trygghet. 
Nyckelskåpen är försedda med knappsats för kodinmatning 
och programmering.  
Åtta olika koder per nyckelfack kan programmeras.  
 
Skåpen finns i olika modeller med 16, 29 eller 216 
nyckelkrokar alternativt med 6 mindre fack. Kan byggas ut 
med upp till 15 utbyggnadsskåp. 
 

 
System System-serien (S) är en flexibel och intelligent serie 

nyckelskåp där knappsatsen kompletteras med display för 
bra överblick och enkel programmering. Skåpen hanterar 1 
200 koder (1-6 tecken) och lagrar upp till 4 000 händelser. 
Systemserien kan även anslutas till PC och administreras 
med KeyWin S. 
 
Skåpen finns i olika modeller med 16, 29 eller 216 
nyckelkrokar alternativt med 6 mindre fack. Kan byggas ut 
med upp till 15 utbyggnadsskåp. 
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KeyControl Keycontrol-serien (SC) är Creones smarta system med 
elektronisk nyckelidentifiering för övervakning och kontroll 
av varje enskild nyckel. Nyckelskåpen hanterar 2 000 
koder och administreras med PC-programmet KeyWin SC, 
där samtliga händelser registreras och sparas.  
 
Keycontrol-serien är fullt flexibelt och kan enkelt byggas ut 
från 14 nyckelplatser upp till tusentals nyckelplatser i 
samma system. Nyckelskåpen finns i olika modeller med 
maximalt 42, 84 respektive 224 nycklar i varje skåp. 
 

 
Expansion Expansion-serien (E) är en serie med utbyggnadsskåp som 

kan kombineras med de olika serierna allt efter behov av 
nyckelplatser eller förvaringsfack. Ett huvudskåp i Basic-, 
System- eller Valuebox-serien kan byggas ut med upp till 
15 utbyggnadsskåp. 
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Valuebox Valuebox-serien är anpassad för förvaring av olika typer av 
värdesaker och läkemedel. Skåpen kan fås med med 2, 3, 
4, 5 eller 6 luckor. Valuebox-serien kan fås antingen med 
Basic- eller System-seriens funktioner. Skåpen kan byggas 
ut med upp till 15 utbyggnadsskåp. 

 
 
 

Luckor till B, S och E skåp 
Vad gäller Basic, System och Expansion serien så kan skåpen fås med en, två eller sex luckor, exempel (ur basicserien) visas 
nedan: 

9001 B 
Nyckelskåp i Basic-serien med 1 dörr och 29 

nyckelkrokar. 

9002 B 
Nyckelskåp i Basic-serien med 2 dörrar och 
16 nyckelkrokar (8 nyckelkrokar i vardera 

dörr). 

9006 B 
Nyckelskåp i Basic-serien med 6 mindre fack. 
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Skåpen i KeyControl serien har alltid en lucka per skåp och skiljer sig lite från de övriga, nedan visas tillgängliga modeller: 

9400 SC 
Keycontrol nyckelskåp med plats för 

maximalt 42 nyckelplatser, 3 lister med 14 
nyckelplatser på varje list. 

9500 SC 
Keycontrol nyckelskåp med plats för 

maximalt 84 nyckelplatser, 6 lister med 14 
nyckelplatser på varje list. 

9500 EC 
Utbyggnadsskåp för Keycontrol-serien 

med 1 dörr och maximalt 84 nyckelplatser. 
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9600 SC 

Keycontrol nyckelskåp med plats för 
maximalt 224 nyckelplatser, 16 lister med 

14 nyckelplatser på varje list 

  

  

KeyWin (SC) 
Med KeyWin SC får du full kontroll på 

din nyckelhantering. KeyWin är 
överskådligt och mycket enkelt att 

använda. Alla händelser registreras 
och sparas i KeyWin 
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Kort beskrivning av några av våra produkter 
I webbshopen har vi gjort ett urval av kompletta färdiga paket av produkter och nedan beskriver vi kort för vem några av dem skulle 
kunna passa. Kontakta oss gärna så hjälper vi er med just ert behov. 
 
Produkt Typisk användare 
9006 B Ett vandrarhem eller mindre hotell som inte har bemannade reception hela dygnet men ändå vill kunna lämna ut 

nycklar till gäster som kommer sent.  
 
Gästen får en kod som endast fungerar till den lucka bakom vilken hans/hennes nyckel finns. Skåpet har sex luckor 
vilket gör att upp till sex sent ankommande gäster kan hanteras. 
 
Om färre sena gäster skal användas kan modell 9002B (2 luckor) eller 9001B (1 lucka) användas.  
 

9006 S Samma typ av kund som 9006B. Den stora skillnaden är att elektroniken i skåpet är mycket mer avancerad. Bland 
annat så har den en display vilket underlättar programmering och även möjliggör att man kan se vem som öppnat 
skåpet och när. 
 
Dessutom kan detta skåp anslutas till och programmeras med KeyWin (S) som är en PC-programvara.  
 

9500 SC Ett företag eller organisation som har upp till 84 nycklar/nyckelknippor och vill få kontroll på: 
• Vem eller vilka får ta nyckeln till ”verkstaden” 
• När ”Kalle” ta nyckeln till ”Bilen” 
• Lämnade ”Lisa” tillbaka nyckeln till ”Förrådet” i tid 
• Vem hade nyckeln till ”Lagret” i onsdags 

 
Alla dessa frågor och funktioner löser systemet. Önskas möjlighet att administrera fler nycklar kan antingen 9600 SC 
(hanterar upp till 224 nycklar) användas eller så kan systemet byggas ut med fler 9500 SC skåp (upp till 15 stycken). 
 

9006 E De som köpt/eller köper 9006B eller 9006S. Detta är ett utbyggnadsskåp till dessa två serier vilket ger ytterligare sex 
luckor. 
 

 



Safegrupen - Information om KeyBox skåpen 

 
www.safegruppen.se Sida 7 av 7 

 

Återigen, detta är en komplex produkt och det vi visar i detta dokument och i webshopen  är endast en del av hela 
produktlinjen. Vi har valt att göra så för att sortimentet skall bli lättare att överblicka. Kontakta oss gärna för mer 
information och hjälp med att hitta rätt produkt för er. 
 
Kontaktuppgifter: 
Vindico Security AB/Safegruppen 
Bergfotsgatan 3 
43135 Mölndal 
info@safegruppen.se 
www.safegruppen.se 
Tel: 031 706 36 00 
Fax: 031 406 36 09 


